
   ФЕДЕРАЦІЯ ПРОФСПІЛКОВИХ ОРГАНІЗАЦІЙ
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

                       

П Р Е З И Д І Я
П О С Т А Н О В А

“  25  “  лютого  2015 р.                   м. Чернігів               № П-20-4

Про затвердження звіту про
результати діяльності підприємства
“Навчально-методичний центр ”  ФПО
у 2014 році та перспективи роботи у 2015 році

Розглянувши  інформацію  підприємства  “Навчально-методичний
центр” ФПО, президія Федерації профспілкових організацій області

П О С Т А Н О В Л Я Є:

1.  Затвердити звіт про результати діяльності підприємства “Навчально-
методичний центр” ФПО у 2014 році.

2. Керівникам членських організацій у поточному році вжити заходи по
активізації  навчання  профактиву  області,  на  постійній  основі.  Планувати
проведення  профспілкових  зборів,  конференцій,   2-3  денних  навчальних
заходів  безпосередньо  з  використанням  матеріально-технічної  бази  НМЦ
профспілок.

3. З метою стабілізації фінансового стану адміністрації підприємства
“НМЦ”  профспілок  активізувати  роботу  по  розширенню  переліку
пропонованих  навчальних,  інформаційних,  консультаційних  та  інших
платних послуг для  підприємств, установ, організацій області та громадян.
Вжити заходів по ліквідації збитковості підприємства.

4. Контроль за виконанням постанови покласти на членів президії та
голову ФПО Богдана М.А.

Голова Федерації М.А.Богдан
профспілкових організацій
Чернігівської області 


